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NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM

Në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit
në Shërbimin Civil, Ministria e Zhvillimit Ekonomik bënë njoftimin për kandidatin e
suksesshëm të rekomanduar nga komisioni përzgjedhës i Shërbimit Civil të MZHE-së,
pas përfundimit të procedurës së avancimit për pozitën: Zyrtar i Lartë për Komunikim
me Publikun - IN/020 ne kuadër te Njësisë për Politika dhe Monitorimin e
Ndërmarrjeve Publike.

 Titulli i vendit të punës: Zyrtar i Lartë për Komunikim me Publikun - IN/020

 Nr. i aplikacionit : 01

 Emri dhe mbiemri: Leonora Makolli

 Pikët totale të fituara : 90.4
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